

TENAK LabMarket ApS

Walgerholm 14, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 69 49 90

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Morten Holm
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | TENAK LabMarket ApS Walgerholm 14 3500 Værløse CVR-nr.: 34 69 49 90 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 31. august 2012 Hjemsted: Furesø |
| Direktion | Morten Holm |
| Revisor | Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med laboratorieudstyr på eksportmarkeder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Udskudt skatteaktiv er indregnet på baggrund af forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet og sambeskatningskredsen.

Der henvises i øvrigt til omtalen i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 79.026, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 555.620.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 679.332 | -211.067 |
| Personaleomkostninger | 3 | -504.680 | -584.925 |
| Resultat før finansielle poster | | 174.652 | -795.992 |
| Finansielle indtægter | 4 | 8.377 | 127.792 |
| Finansielle omkostninger | 5 | -89.074 | -74.313 |
| Resultat før skat | | 93.955 | -742.513 |
| Skat af årets resultat | 6 | -14.929 | 162.799 |
| Årets resultat | | 79.026 | -579.714 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 79.026 | -579.714 |
| | | 79.026 | -579.714 |

Balance 30. september

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktiver | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | 167.610 | 192.969 |
| Varebeholdninger | 167.610 | 192.969 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.524.630 | 1.976.629 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.048 | 15.113 |
| Andre tilgodehavender | 142.283 | 20.292 |
| Udskudt skatteaktiv | 141.748 | 162.651 |
| Tilgodehavender | 2.809.709 | 2.174.685 |
| Likvide beholdninger | 814.462 | 6.438 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.791.781 | 2.374.092 |
| Aktiver i alt | 3.791.781 | 2.374.092 |

Balance 30. september

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 475.620 | 396.594 |
| Egenkapital | | 555.620 | 476.594 |
| Banker | | 318.193 | 126.608 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 467.444 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 239.943 | 458.479 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.072.242 | 1.213.759 |
| Anden gæld | | 138.339 | 98.652 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.236.161 | 1.897.498 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.236.161 | 1.897.498 |
| Passiver i alt | | 3.791.781 | 2.374.092 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-----------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. oktober | 80.000 | 396.594 | 476.594 |
| Årets resultat | 0 | 79.026 | 79.026 |
| Egenkapital 30. september | 80.000 | 475.620 | 555.620 |

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har indregnet skatteaktiv, som primært består af underskud til fremførsel. Til grund herfor ligger budget for det kommende år og prognoser de kommende fem år for selskabet og sambeskattede selskaber. Der er stor usikkerhed forbundet ved vurderingen af den fremtidige indtjening, hvorfor der tillige er stor usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv.

2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/20 indregnet tilbageførsel af tidligere års hensættelse på tilgodehavende fra salg på i alt t.kr. 657.

3 Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Lønninger | 401.195 | 477.149 |
| Pensioner | 74.088 | 75.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.470 | 4.451 |
| Andre personaleomkostninger | 24.927 | 27.725 |
| | 504.680 | 584.925 |

| | | |
|--|---|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
|--|---|---|

4 Finansielle indtægter

| | | |
|-----------------------------|--------------|----------------|
| Andre finansielle indtægter | 0 | 126.835 |
| Valutakursgevinster | 8.377 | 957 |
| | 8.377 | 127.792 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|---------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 20.866 | 9.369 |
| Andre finansielle omkostninger | 21.309 | 51.048 |
| Valutakurstab | 46.899 | 13.896 |
| | 89.074 | 74.313 |
| 6 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 14.929 | -162.799 |
| | 14.929 | -162.799 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr. 25.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MOHO ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
